

Murer Bent Jensen, Hemmet ApS
Houmvej 1, 6893 Hemmet

CVR-nr. 34 22 46 33

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019

Bent Jonny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murer Bent Jensen, Hemmet ApS Houmvej 1 6893 Hemmet
	Telefon: 20290797
	CVR-nr.: 34 22 46 33
	Stiftet: 8. februar 2012
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Bent Jonny Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed og dermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125.101 kr. mod 926.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.418 kr. mod 123.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.125.101	926.422
1 Personaleomkostninger	-777.519	-622.786
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.011	-125.561
Driftsresultat	221.571	178.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.412	-26.110
Resultat før skat	195.159	151.965
3 Skat af årets resultat	-43.741	-28.206
Årets resultat	151.418	123.759
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.418	123.759
Disponeret i alt	151.418	123.759

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.100	187.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.100</u>	<u>187.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.100</u>	<u>187.867</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.000	47.000
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>47.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.986	776.426
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	177.580	114.044
Periodeafgrænsningsposter	5.507	23.305
Tilgodehavender i alt	<u>431.073</u>	<u>913.775</u>
Likvide beholdninger	<u>131.776</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>617.849</u>	<u>960.775</u>
Aktiver i alt	<u>956.949</u>	<u>1.148.642</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	206.219	54.800
	Egenkapital i alt	<u>286.219</u>	<u>134.800</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.129	17.230
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.129</u>	<u>17.230</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	166.372	41.712
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.372</u>	<u>41.712</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	73.777	96.373
	Gæld til pengeinstitutter	0	262.663
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.923	459.130
	Selskabsskat	39.842	0
	Anden gæld	183.687	136.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.229</u>	<u>954.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>649.601</u>	<u>996.612</u>
	Passiver i alt	<u>956.949</u>	<u>1.148.642</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.727	571.845
Pensioner	48.992	32.542
Andre omkostninger til social sikring	19.800	18.399
	777.519	622.786
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.412	26.110
	26.412	26.110
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.842	0
Årets regulering af udskudt skat	3.899	28.206
	43.741	28.206
	30/6 2019	30/6 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	812.892	952.755
Tilgang i årets løb	305.684	25.000
Afgang i årets løb	-301.068	-164.863
Kostpris 30. juni	817.508	812.892
Afskrivninger 1. juli	-625.025	-641.412
Årets afskrivninger	-126.011	-125.561
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	272.628	141.948
Afskrivninger 30. juni	-478.408	-625.025
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	339.100	187.867
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	274.877	149.507

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	230.980	664.044		
Modtagne acantobetalinge	-53.400	-550.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	177.580	114.044		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	54.801	-68.959		
Årets overførte overskud eller underskud	151.418	123.759		
	206.219	54.800		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2019	fristet gæld	30/6 2019	30/6 2019
Leasingforpligtelser	240.149	73.777	166.372	0
	240.149	73.777	166.372	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			55 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			247 t.kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			177 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			52 t.kr.	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 275 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2019 udgør 240 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Huslejeforpligtelser udgør 96 tkr. årligt.